2024 年 11 月 13 日
会員各位

岩手看護学会 理事長
内海 香子

2024 年度 岩手看護学会総会（書面総会）の結果について

時下、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本年度の総会は書面での議決にご協力いただきましてありがとうございます。
皆様からご提出いただきました書面表決書について、結果を下記のとおり報告致します。

記

2024 年度 岩手看護学会総会（書面総会）結果

書面表決者 100 名
会員数 271 名（2024 年 9 月 28 日時点）に対し、書面表決者 100 名分が集まりましたの

で、総会成立条件である 10 分の 1 以上の出席（書面表決者を出席者とみなす）を満たす

結果となりました。

【議 案】
第１号議案 2023 年度事業報告(案)   賛成 98 名、反対 0 名、無効 2 名

第２号議案 2023 年度収支決算(案),会計監査報告 賛成 98 名、反対 0 名、無効 2 名

第３号議案 2024 年度事業計画(案)   賛成 98 名、反対 0 名、無効 2 名

第４号議案 2024 年度予算(案)   賛成 98 名、反対 0 名、無効 2 名

第５号議案 2025 年度事業方針(案)   賛成 98 名、反対 0 名、無効 2 名

第６号議案 2025-2027 年度理事・評議員・監事(案) 賛成 98 名、反対 0 名、無効 2 名

第７号議案 2025-2027 年度理事長および副理事長(案) 賛成 98 名、反対 0 名、無効 2 名

第８号議案 第 19 回岩手看護学会学術集会会長選出(案)
賛成 98 名、反対 0 名、無効 2 名

【結 果】
・すべての議案について、書面表決者の過半数の賛成をもって可決されました。

	2024年度　岩手看護学会総会（書面総会）の結果について
	記
	2024年度　岩手看護学会総会（書面総会）結果